
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND   Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024 
                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ qui định 

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành 

phố Hải Phòng, 

Theo đề nghị của trường Tiểu học Đa Phúc và đề nghị của Trưởng phòng Nội 

vụ quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Hoàng Thị Hoa, 

giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc,  

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo: 5% tổng hệ số lương hiện hưởng 

cộng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có). Thời điểm được 

hưởng kể từ ngày 01/03/2024, mốc xét tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần 

sau kể từ ngày 01/03/2024. 

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Hoàng Thị Hoa căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Minh Phương  
 

2765 10 10



ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND   Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024 
                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ qui định 

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành 

phố Hải Phòng, 

Theo đề nghị của trường Tiểu học Đa Phúc và đề nghị của Trưởng phòng Nội 

vụ quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Đào Thị Nhung, 

giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc,  

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo: 5% tổng hệ số lương hiện hưởng 

cộng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có). Thời điểm được 

hưởng kể từ ngày 01/03/2024, mốc xét tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần 

sau kể từ ngày 01/03/2024. 

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Đào Thị Nhung căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Minh Phương  
 

2766 10 10



ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND   Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024 
                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ qui định 

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành 

phố Hải Phòng, 

Theo đề nghị của trường Tiểu học Đa Phúc và đề nghị của Trưởng phòng Nội 

vụ quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Bùi Nguyệt Minh, 

giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc,  

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo: 5% tổng hệ số lương hiện hưởng 

cộng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có). Thời điểm được 

hưởng kể từ ngày 01/03/2024, mốc xét tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần 

sau kể từ ngày 01/03/2024. 

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Bùi Nguyệt Minh căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Minh Phương  
 

2767 10 10



ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND   Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024 
                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ qui định 

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành 

phố Hải Phòng, 

Theo đề nghị của trường Tiểu học Đa Phúc và đề nghị của Trưởng phòng Nội 

vụ quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Vũ Thị Thùy Hương, 

giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc,  

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo: 5% tổng hệ số lương hiện hưởng 

cộng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có). Thời điểm được 

hưởng kể từ ngày 01/09/2024, mốc xét tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần 

sau kể từ ngày 01/09/2024. 

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Vũ Thị Thùy Hương căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Minh Phương  
 

2763 10 10



ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND   Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2024 
                             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ qui định 

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản 

lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành 

phố Hải Phòng, 

Theo đề nghị của trường Tiểu học Đa Phúc và đề nghị của Trưởng phòng Nội 

vụ quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Ngô Thị Thu Hiền, 

giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc,  

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo: 5% tổng hệ số lương hiện hưởng 

cộng phụ cấp thâm niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có). Thời điểm được 

hưởng kể từ ngày 01/02/2023, mốc xét tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần 

sau kể từ ngày 01/02/2023. 

Được hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo 6% và mốc tính hưởng phụ cấp thâm 

niên nhà giáo lần sau kể từ ngày 01/02/2024. 

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Đa Phúc, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Ngô Thị Thu Hiền căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT UBND quận; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Minh Phương  
 

2764 10 10


